
Salát hláv. k rychl. NEFERIN pro studené skleníky a
foliové kryty

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 03:00
1/1

Kód produktu 3750-15 
Hmotnost 0,0050 
EAN 8590396375001 

Raná odrůda máslového typu pro studené rychlení a rané
polní pěstování.

Dostupnost na hlavním skladě: 16,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 16,0 ks

Popis
Nástupce oblíbené odrůdy Nefrit. Raná odrůda
máslového typu pro studené rychlení a rané polní
pěstování. Listy polovzpřímené, kruhovitého tvaru,
středně zelené barvy bez antokyanu, středně tlusté,
středně bublinaté se středně velkými až velkými
bublinami, slabě až středně lesklé a s velmi slabě až
slabě zvlněným okrajem. Hlávka středně velká,
kruhovitého tvaru, středně překrytá, středně hustá
až hustá. Rezistentní k plísni salátové (Bremia
lactucae).

Parametry
Sazba DPH 12,00 


